
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2693284

Prodej pozemku , zahrada, Pyšely, Zaječice (okres Benešov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1069 m?, Pyšely,
ul. Kovářovická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 856569 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Pyšely, Zaječice (okres Benešov),
Kovářovická

Prodej pozemku k bydlení, 1069 m?, Pyšely, ul. Kovářovická

Nabízíme pozemek 1069 m? nedaleko Senohrab 
v obci Pyšely - část Zaječice, který má samostatný přívod elektřiny,
plynu, obecního vodovodu a kanalizace. Je rovinatého charakteru.
Stav porostu na pozemku je ovocný sad, klidné a slunné místo ve
vyhledávané oblasti "Ladův kraj". 
Doprava je zajištěna autobus. spoji v návaznosti na vlak. spojení z
blízkých Senohrab a Pyšel. Exit 21  dálnice D1 je další variantou
spojení s hl. m. Prahou. Kraj začínající českomoravské vrchoviny
od Říčan u Prahy, Mnichovic přes Pyšely až do Jílového. 
Doporučujeme prohlídku. S hypotékou rádi pomůžeme.

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1069

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina
230 V
380 V
na hranici pozemku

Voda dálkový vodovod
na hranici

Odpad Městská kanalizace
Na hranici

Plyn Zaveden
Na hranici

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2693284

Prodej pozemku , zahrada, Pyšely, Zaječice (okres Benešov)

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Realitní makléř

Chmelenský František
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


